

# Thomas presenterar Skottorp på Internet

För fyra år sedan fick Thomas Karlsson i Skottorp sin dator uppkopplad till Internet. Bland det första han gjorde var att gå in på en sökmotor och söka på ordet Skottorp. Resultatet blev noll träffar.

Följden blev [www.skottorp.com](http://www.skottorp.com). Han satte hell enkelt igång att göra en egen hemsida om sin hemort.

- I början var det väl ganska amatörmässigt. Men efter hand har sidan blivit mer proffsig. Utvecklingen har också gått fort. I dag får man säkert över 1 000 träffar om man söker på Skottorp, säger Thomas Karlsson.

Om man surfar in på hemsidan kan man få väldigt mycket information om orten. Sidans utformning är mycket tilltalande och man kan lätt

knappa sig runt mellan allt från Skottorps historia till nyheter.

- Min ambition är att sidan ska handla om Skottorp och dess närområde. Jag gör allt arbete ideellt. Jag vill inte släppa in någon reklam, utan behålla friheten att utforma sidan, säger Thomas Karlsson.

## På hobbynivå

Det ligger nära till hands att anta att Thomas Karlssons profession finns inom data-branschen. Men även om han praktiskt taget vuxit upp med datorer är det en helt galen gissning. Thomas pluggar sedan två och ett halvt år tillbaka på Lärarhögskolan i Kristianstad. Han ska bli språklärare.

- Datorer är bara en rolig hobby för mig. Jag skulle aldrig kunna tänka mig ett yrke

i databranschen, säger han.

Att han flyttat från Skottorp har inte minskat hans intresse för hemorten. Snarare tvärtom. Thomas ser det bara som positivt att sitta i Kristianstad och jobba med sin hemsida.

- Man får lite mer perspektiv på tillvaron och det man håller på med när man sitter lite grand på distans från händelsernas centrum. Det tror jag barn är positivt, säger Thomas Karlsson.

## Vill undvika faktafel

Det mesta av informationen som finns på sidan har Thomas själv tagit fram. Ett problem i det sammanhanget tycker han är att olika källor ibland lämnar olika uppgifter, exempelvis om historiska fakta. Men han får också hjälp med olika faktauppgifter från personer som surfat in på si-

dan. Bara sedan i somras har över 500 personer varit inne på sidan.

## Hoppas kunna utöka

- Många turister har besökt hemsidan. I framtiden hoppas jag att ännu fler människor ska hitta in på sidan och att jag på så sätt ska kunna få fram ännu mer information om företag, föreningar och företagelser i Skottorp. Därmed kan sidan göras ännu mer komplett, säger Thomas Karlsson.

Ska man hitta någon övergripande beskrivning så ligger det nära till hands att se Thomas som en ung entusiastisk hembygdsvän som tagit den moderna IT-tekniken till hjälp för att dokumentera sin hembygd och dess historia.

TORBJÖRN LARSSON  
0430-752 13



BILD: TORBJÖRN LARSSON  
Plonjår. Det är Thomas Karlsson som byggt upp Skottorps officiella hemsida på internet.